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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,818,709.90 541,901.55 3,503,797.614,045,699.16

518,400.00 90,000.00 428,400.00Dietas 518,400.00

2,846,181.12 229,105.95 2,831,064.43Sueldos Básicos 3,060,170.38

233,931.76 222,795.60 11,136.16Decimotercer Mes 233,931.76

218,397.02 0.00 218,397.02Decimocuarto Mes 218,397.02

800.00 0.00 13,800.00Compensaciones 13,800.00

1,000.00 0.00 1,000.00Jornales 1,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 320,396.78 145,446.35 550,823.94696,270.29

37,500.00 2,622.61 39,377.39Viáticos Nacionales 42,000.00

500.00 0.00 500.00Viáticos al Exterior 500.00

63,849.60 3,142.45 78,707.15Suministro de Energía 
Eléctrica

81,849.60

31,200.00 5,933.07 25,266.93Telefonía Celular 31,200.00

16,000.00 0.00 13,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

13,000.00

10,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

0.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

15,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Servicios Jurídicos 1,000.00

500.00 0.00 500.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

500.00

23,000.00 1,667.50 26,332.50Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

28,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00
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20,000.00 180.00 2,975.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,155.00

1,000.00 0.00 2,000.00Publicidad y Propaganda 2,000.00

25,000.00 2,928.00 16,572.00Servicio de Internet 19,500.00

13,000.00 0.00 13,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

13,000.00

8,600.00 1,040.75 12,536.37Impuesto sobre la Renta de 
Personas Jurídicas

13,577.12

0.00 0.00 30,373.28Impuesto sobre Venta- 15% 30,373.28

16,000.00 13,814.00 2,186.00Tasas 16,000.00

100.00 0.00 100.00Ceremonial y Protocolo 100.00

0.00 89,919.97 87,448.14Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

177,368.11

33,147.18 24,198.00 158,949.18Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Maquinarias de 
Producción

183,147.18

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 146,386.25 44,161.60 191,569.65235,731.25

7,900.00 10,455.00 12,445.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

22,900.00

25,000.00 5,864.50 19,135.50Productos de Papel y Cartón 25,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos de Artes Gráficas 1,000.00

22,000.00 0.00 10,000.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

20,000.00 540.10 55,459.90Gasolina 56,000.00

51,486.25 19,486.30 71,344.95Diésel 90,831.25

4,000.00 0.00 4,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 4,000.00

7,000.00 1,997.00 5,003.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

7,000.00

8,000.00 5,818.70 13,181.30Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

19,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 8,508,773.02 2,477,194.21 20,715,498.6123,192,692.82
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0.00 9,104.20 95,132.02Equipos Varios de Oficina 104,236.22

500.00 0.00 35,102.00Herramientas Mayores 35,102.00

8,123,273.02 1,866,606.04 18,148,994.12Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

20,015,600.16

0.00 0.00 534,883.86Equipo de Transporte Auxiliar 534,883.86

385,000.00 601,483.97 1,901,386.61Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,502,870.58

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,483,962.13 911,567.68 4,204,993.035,116,560.71

701,133.00 125,137.05 845,359.37Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

970,496.42

0.00 0.00 9,065.55Ayuda Social A Personas De 
Capital

9,065.55

3,303,701.33 786,430.63 2,775,440.31Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,561,870.94

0.00 0.00 0.00Transferencias de Capital a 
Empresas Publicas no 
Financieras

0.00

479,127.80 0.00 575,127.80Transferencias de Capital a 
Instituciones Descentralizadas

575,127.80

17,278,228.08 4,120,271.39 29,166,682.84Total: 33,286,954.23
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